
EO-QUALIFIKATION 2007



Rangliste Agility Small
 

Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 56  (1.25)



Geschw.:
 
 2.71 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 271

 6242

 Wisler Daniela

 ATN Jolly Tatz

 2

 44.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rimini

 Zwergpinscher
 
 3.42



2

 275

 5365

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 2

 45.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chrysberry

 Cavalier

 3.34



3

 262

 6079

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 2

 41.87

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sanny

 Terrier Mix

 3.63



4

 247

 5991

 Kupferschmid Philipp

 HSP Allschwil

 2

 52.33

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Brenda

 Parson Russell 

 2.90



5

 279

 6561

 Drastik Petra

 SSSC

 2

 52.18

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Yoline

 Sheltie

 2.91



888

 241

 5945

 Hatakka Petri

 Kyn. Verein Uri

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baira vom 

 Parson Russell 

 0.00



888

 242

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Parson Russell 

 0.00



888

 243

 6188

 Lüchinger Tilla

 Fun Agility People

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joya

 Mischling

 0.00



888

 246

 6930

 Pfister Nicole

 AT Züri-West

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Page

 Shetland 

 0.00



888

 257

 5628

 Surber Käthi

 ATN Hasli-Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ronja

 Sheltie

 0.00



888

 258

 3460

 Hunkeler Evelyn

 HS Unterwalden

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Roobin

 Westie

 0.00



888

 259

 6682

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Paiute

 Sheltie

 0.00



888

 261

 6763

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Speedy

 Papillon

 0.00



888

 277

 1953

 Zumsteg Heini

 HS Toggenburg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rasco

 Cairn X Westi

 0.00



888

 273

 4805

 Anliker Anne

 Terrier Club

 2

 67.26

 1

 0

 0.00

 16.26

 el

Candy

 Westie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (26.67%)

 Schnellste Zeit:

 41.87 sec



Sehr gut:

 1 (6.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.63 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 10 (66.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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